
 

COMUNITÀ MONTANA VALLE SERIANA Z.O. 8 

 

 

ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA 
 PISTA CICLOPEDONALE DELLA VALLE SERIANA 

 
 
Viste le diverse disposizioni legislative in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 (Coronavirus); 
 
Preso atto delle ripetute richieste da parte delle autorità Nazionali e Regionali di 
evitare ogni tipo di assembramento e limitare le uscite allo stretto necessario; 
 
Visto il “Regolamento della pista ciclopedonale della Valle Seriana” approvato da 
questo Ente con deliberazione assembleare n. 9 del 10.5.2017;  
 

ORDINA 
 
la chiusura al transito pedonale e di qualsiasi altro mezzo della pista ciclopedonale 
della Valle Seriana dalla data odierna e fino a revoca della presente ordinanza. 
 
Ai sensi dell’art. 15 del Regolamento sopra citato che dispone “L’osservanza delle 
presenti disposizioni è affidata al Corpo di Polizia Locale di competenza di ogni 
Comune, alle altre guardie giurate volontarie riconosciute dalle competenti Autorità 
nonché a tutti gli agenti di altri organi di sorveglianza previsti dalla legge”, si chiede 
ai Comuni di vigilare e far rispettare la presente ordinanza per il territorio di propria 
competenza. 
 
 
Clusone, 20 marzo 2020 
 

 
IL PRESIDENTE 

f.to Giampiero Calegari 


